ANEXOS

Un 09 6.400,00 57.600,00

PREÇO TOTAL POR EXTENSO:

2

ARMÁRIO P/ LÍQUIDOS 
INFLAMÁVEIS. -
PARTICIPAÇÃO 

EXCLUSIVA ME/EPP -
VINCULADO AO ITEM 1

FORTE 
EM AÇO 

CONFORME 
EDITAL E 
ANEXOS

Un 02 6.400,00 12.800,00

PREÇO TOTAL POR EXTENSO R$: 70.400,00 (Setenta mil e quatrocentos reais)

Declaramos que os itens constantes desta proposta correspondem exatamente às 
especificações descritas no Anexo do Edital e seu termo de referência, às quais aderimos 
formalmente, e atende a regulamentação de NR-20 da Portaria 3214/78 do Ministério do Trabalho,e